
Zarządzenie Nr 0050.75.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 września 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 612 683,39 z tego: 

1) dochody bieżące – 55 046 015,66 zł  

2) dochody majątkowe –2 566 667,73 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 66 883 709,22 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –50 790 662,48 zł; 

2) wydatki majątkowe –16 093 046,74 zł; 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

          

 

 

         Wójt Gminy 

         /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

1. o kwotę 15 000,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej na realizacje zadań własnych , zadań bieżących gmin, zmiany dokonano na 

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn:                 

WF-I.3111.17.50.2020 zmiana dotyczy działu 852 rozdział 85216, 

2. dokonuje się zmian w ramach działu 750 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

3. dokonuje się zmian w ramach działu 801 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 774 113,03 15 000,00 789 113,03

85216 Zasiłki stałe 192 282,11 15 000,00 207 282,11

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

191 000,00 15 000,00 206 000,00

Razem: 57 597 683,39 15 000,00 57 612 683,39

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 962 622,03 0,00 3 962 622,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 980 092,76 0,00 2 980 092,76

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 49 900,00 -2 000,00 47 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 50,00 2 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 081,15 -2 000,00 10 081,15

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 15 000,00 -3 050,00 11 950,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 485 348,00 0,00 485 348,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -528,08 1 471,92
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -856,00 144,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 625,60 1 384,08 8 009,68

801 Oświata i wychowanie 26 007 596,04 0,00 26 007 596,04
80101 Szkoły podstawowe 19 976 908,88 13 166,03 19 990 074,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 447,38 14 555,28 150 002,66
4260 Zakup energii 368 000,00 12 000,00 380 000,00
4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 3 600,00 173 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 503,00 14 069,07 159 572,07
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 354 744,00 -31 058,32 323 685,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 630 781,26 -3 735,36 1 627 045,90
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 866,20 -3 735,36 65 130,84

80104 Przedszkola 1 040 986,51 -4 110,29 1 036 876,22
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 015,30 -4 110,29 22 905,01

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 193 802,93 -4 511,81 189 291,12
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 047,25 -4 511,81 13 535,44

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 655 893,66 -775,03 1 655 118,63
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 153,25 -775,03 19 378,22

BeSTia Strona 1 z 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

138 910,88 -953,21 137 957,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 528,95 -953,21 6 575,74

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

833 299,63 953,21 834 252,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 690,21 3 017,13 126 707,34
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 900,00 1 615,12 6 515,12
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 994,00 -3 679,04 29 314,96

80195 Pozostała działalność 86 262,29 -33,54 86 228,75
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 242,29 -33,54 57 208,75

852 Pomoc społeczna 2 049 125,03 15 000,00 2 064 125,03
85216 Zasiłki stałe 213 082,11 15 000,00 228 082,11

3110 Świadczenia społeczne 211 800,00 15 000,00 226 800,00

Razem: 66 868 709,22 15 000,00 66 883 709,22

BeSTia Strona 2 z 2


